25.4.2016
LDS 50
Schwerlastdämpfer
SV
F
m
ONLINE

FB
kg
A
mm
B
mm
D
mm
A
mm
B
mm
D
mm
LDS-50-050 50 50 4000 120000 2,5 2,5 10 12 310 218 248 310 218 248
LDS-50-100 50 100 9000 120000 2,5 2,0 12 13 409 267 297 459 317 347
LDS-50-150 50 150 14000 120000 2,5 2,0 13 15 509 317 347 544 352 382
LDS-50-200 50 200 19000 120000 2,5 2,0 15 17 609 367 397 659 417 447
LDS-50-250 50 250 24000 120000 2,5 1,0 16 18 709 417 447 809 517 547
LDS-50-300 50 300 28000 120000 2,5 1,0 18 20 809 467 497 909 567 597
LDS-50-350 50 350 33000 120000 2,0 1,0 19 21 909 517 547 1019 627 657
LDS-50-400 50 400 38000 120000 2,0 0,5 21 23 1009 567 597 1129 687 717
LDS-50-450 50 450 43000 120000 1,5 0,5 23 25 1119 627 657 1299 807 837
LDS-50-500 50 500 48000 120000 1,5 0,5 25 27 1229 687 717 1409 867 897
LDS-50-550 50 550 52000 120000 1,5 0,5 26 29 1339 747 777 1519 927 957
LDS-50-600 50 600 57000 120000 1,0 0,5 28 30 1449 807 837 1629 987 1017
LDS-50-650 50 650 62000 120000 1,0 0,5 30 32 1559 867 897 1739 1047 1077
LDS-50-700 50 700 67000 120000 1,0 0,5 33 35 1669 927 957 1849 1107 1137
LDS-50-750 50 750 72000 120000 1,0 0,5 35 37 1779 987 1017 1959 1167 1197
LDS-50-800 50 800 76000 120000 1,0 0,5 36 38 1889 1047 1077 2129 1287 1317
LDS-50-850 50 850 74000 100000 1,0 0,5 38 40 1999 1107 1137 2319 1427 1457
LDS-50-900 50 900 72000 100000 1,0 0,5 40 42 2109 1167 1197 2369 1427 1457
LDS-50-950 50 950 72000 90000 1,0 0,5 42 44 2219 1227 1257 2519 1527 1557
LDS-50-1000 50 1000 72000 90000 1,0 0,5 44 46 2329 1287 1317 2569 1527 1557
LDS-50-1100 50 1100 68000 80000 1,0 0,5 45 47 2569 1427 1457 2819 1677 1707
LDS-50-1200 50 1200 64000 67000 1,0 0,5 46 48 2769 1527 1557 3169 1927 1957
25.4.2016
Vorteile
Einsatzgebiete: